

# **Blue Cell Therapeutics ApS**

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 39 98 16 10

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2022.

---

**Michael Ulveman**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Blue Cell Therapeutics ApS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

Company reg. no. 39 98 16 10  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Michael Ulveman  
Søren Paludan Sheikh  
Ole Vahlgren  
Casper Tind Hansen

### **Managing Director**

Søren Paludan Sheikh

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Management's review

---

### The principal activities of the company

The principal activities of the company is to develop novel stem cell therapies to treat chronic diseases including erectile dysfunction.

There is a large unmet clinical need for stem cell treatment of chronic diseases, however stem cell populations including Adipose Derived Regenerative Cells (ADRCs) are heterogenous and our understanding of their in vivo origin and properties is incomplete. Stem cell treatments hold the promise of modifying or even curing diseases, however the current regulatory environment need strong data for approval.

We have discovered that one specific cell type, dubbed 'blue cells' has remarkable clinical effects in multiple diseases. In phase 1 trials, we have found that a single injection of the patients own ADRCs reversed erectile dysfunction in men. Only the blue cells correlated with clinical efficiency.

Our mission is to translate knowledge from basic science and animal experiments into novel treatments for chronic diseases including erectile dysfunction and lymphedema using specific stem cell types including the so-called blue cells that are a subset of ADRCs with angiogenic and regenerative properties.

Our goal is to introduce Blue Cell treatment for Erectile Dysfunction (ED) as the gold standard in hospitals and clinics to make the treatments available to patients worldwide. We shall develop Blue Cell products and methodologies in an allogenic approach with the goal of delivering an 'over-the-counter' stem cell therapy product for erectile dysfunction.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -844.000 against DKK -2.070.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -14.241.000 against DKK -14.027.0000 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

### Corrected misstatement

At the reporting of the 2021 annual report, the management has identified that the report for 2020 contain a material error as a result of a misinterpretation of a capital increase, where the non-receiving share premium not was recognized in the annual report.

The error has been corrected retrospectively, and comparative figures have been adjusted in the report. The corrected error revalues the equity per. 1 January 2021 with thousand DKK 16.000 and adds a asset under "Contributed capital in arrears and share premium" of thousand DKK 16.000.

The corrected error has no effect on the income statement in the comparative figures.

### Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 1.480,38 shares at DKK 0,01 each, corresponding to 3,70 % of the contributed capital.



## **Management's review**

---

During the year, the enterprise acquired 1.480,38 treasury shares. The purchase price amounts to DKK 500.000. The reason for the purchase of treasury shares was to ensure that all the current shareholders' ownership was not changed, why the company's management decided to acquire the 1.480,38 treasury shares.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-843.696</b>	<b>-2.069.778</b>
1 Staff costs	-8.474.463	-12.007.228
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-218.680	0
Research and development costs	-5.845.133	-873.822
<b>Profit before net financials</b>	<b>-15.381.972</b>	<b>-14.950.828</b>
Other financial costs	-51.455	-41.071
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-15.433.427</b>	<b>-14.991.899</b>
Tax on net profit or loss for the year	1.192.019	965.000
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-14.241.408</b>	<b>-14.026.899</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-14.241.408	-14.026.899
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-14.241.408</b>	<b>-14.026.899</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	602.063	0
Total property, plant, and equipment	602.063	0
Deposits	56.238	0
Total investments	56.238	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>658.301</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	0	965.000
Income tax receivables	2.157.019	0
Other receivables	576.137	2.793.541
Contributed capital in arrears and share premium	0	16.000.000
Prepayments	6.461	0
Total receivables	2.739.617	19.758.541
Cash on hand and demand deposits	10.606.823	9.745.554
<b>Total current assets</b>	<b>13.346.440</b>	<b>29.504.095</b>
<b>Total assets</b>	<b>14.004.741</b>	<b>29.504.095</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Share premium	0	29.962.000
Reserve for contributed capital not paid	0	16.000.000
Retained earnings	12.441.214	-20.226.178
<b>Total equity</b>	<b><u>12.481.214</u></b>	<b><u>25.775.822</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	885.332	963.396
Other payables	638.195	514.877
Accruals and deferred income	0	2.250.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.523.527</u>	<u>3.728.273</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.523.527</u></b>	<b><u>3.728.273</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>14.004.741</u></b>	<b><u>29.504.095</u></b>

**2 Contingencies**

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for contributed capital not paid	Retained earnings	Total
Equity 1					
January 2021	40.000	29.962.000	16.000.000	-20.226.178	25.775.822
Retained earnings for the year	0	0	0	-14.241.408	-14.241.408
Transferred to retained earnings	0	-29.962.000	-16.000.000	45.962.000	0
Acquisition of treasury shares	0	0	0	-500.000	-500.000
Share-based compensation expenses	0	0	0	1.446.800	1.446.800
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.441.214</b>	<b>12.481.214</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.823.274	11.519.446
Pension costs	1.606.472	482.386
Other costs for social security	23.005	5.396
Other staff costs	21.712	0
	<u>8.474.463</u>	<u>12.007.228</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	

## 2. Contingencies

### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Annual rent cost liabilities	<u>791</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<b><u>791</u></b>

### Joint taxation

With Spsheikh Holding ApS, company reg. no 40297448 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
